

KLAR Entertainment ApS

Helmer Søgårds Alle 19, 2.tv., 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 87 86 40

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Karina Wigh Hegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLAR Entertainment ApS
Helmer Søgårds Alle 19, 2.tv.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 87 86 40
Stiftet: 5. december 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karina Wigh Hegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ruka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive diskotek og underholdningsvirksomhed, samt tekniske installationer heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 situationen, og har som følge heraf reduceret aktivitet. Selskabet har benyttet sig af kompensationspakker. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	786.385	558
2 Personaleomkostninger	-459.414	-418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.080	-57
Driftsresultat	234.891	83
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.393	-13
Resultat før skat	219.512	70
3 Skat af årets resultat	-56.050	-16
Årets resultat	163.462	54
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	54
Disponeret fra overført resultat	-36.538	0
Disponeret i alt	163.462	54

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	268.599	309
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.849</u>	<u>309</u>
Andre tilgodehavender	11.794	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.794</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.643</u>	<u>321</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.960	69
Varebeholdninger i alt	<u>76.960</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.394	147
Udskudte skatteaktiver	14.995	46
Andre tilgodehavender	63.755	0
Periodeafgrænsningsposter	4.354	4
Tilgodehavender i alt	<u>290.498</u>	<u>197</u>
Likvide beholdninger	369.939	262
Omsætningsaktiver i alt	<u>737.397</u>	<u>528</u>
Aktiver i alt	<u>1.058.040</u>	<u>849</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	97.451	134
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	422.451	259
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.586	16
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.586	16
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.748	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.571	40
	Gæld til tilknyttede virksomheder	224.171	223
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.434	21
	Anden gæld	273.079	290
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.003	574
	Gældsforpligtelser i alt	635.589	590
	Passiver i alt	1.058.040	849

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 133 i forbindelse med kompensationer for COVID-19.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.675	359
Pensioner	54.000	54
Andre omkostninger til social sikring	6.739	5
	459.414	418
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.586	16
Årets regulering af udskudt skat	30.464	0
	56.050	16
4. Materielle anlægsaktiver		
	Udlejningsmateriel kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019	684.419	21.501
Tilgang	67.808	42.000
Afgang	-80.715	0
Kostpris 30. juni 2020	671.512	63.501
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	375.040	21.501
Årets afskrivninger	103.512	1.750
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-75.639	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	402.913	23.251
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	268.599	40.250

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	133.989	0	258.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.538	0	-36.538
Udloddet udbytte	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	97.451	200.000	422.451

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruka Holding ApS, CVR-nr. 36919906 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
